2
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.01.2013

	№
	2

	г. Киров

Об утверждении перечня объектов газификации
областной целевой программы «Газификация Кировской области» на 2013 – 2017 годы, финансируемых за счёт средств областного бюджета
в 2013 году
В соответствии с областной целевой программой «Газификация  Кировской области» на 2013 – 2017 годы, утверждённой постановлением Правительства Кировской области от 13.12.2011 № 132/652 «Об утверждении областной целевой программы «Газификация Кировской области» на 2013 – 2017 годы» (с изменениями, внесённым постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/855) (далее – Программа):
1. Утвердить перечень объектов газификации областной целевой программы «Газификация Кировской области» на 2013 – 2017 годы, финансируемых за счёт средств областного бюджета в 2013 году. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу одновременно со вступлением в силу Закона Кировской области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов», предусматривающего соответствующее финансирование Программы.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых